

MMASy 350510 322 PM 19295 of 15141 079
21 PM 1 of 702 PM 44 PM 19295 079

Schedule XLV-Form No. 134

21 PM 1 of 702 PM 44 PM 19295 079 (4295 312 PM)

Agreement No. 56/SBD/MMASy 21-22 DIVISION

Const. Cost-2,18,66,013=00

MB No. 2284

Plant Cost-16,19,129=00

SUB-DIVISION

Total 23485142=00

MEASUREMENT BOOK

Date of Commencement. 11.6.21

Date of Completion 10/6/22

ABSTRACT OF COST.

31

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{1}{1}$ Pk & fixing working Bench marks --- E/1					
1.25 Km			P-20		
@ 361.18/Km				Rs.	48827 =
$\frac{2}{2}$ Clearing & grubbing road land --- E/1					
0.473 Hae.			P-20		
@ 52970.33/Hae.				Rs.	25035 =
$\frac{3}{3}$ Excavation for road way by hydraulic means --- E/1					
26.25 m ³			P-20		
@ 130.83/m ³				Rs.	3434 =
$\frac{4}{4}$ Construction of embank- ment from excavated soil --- E/1					
15.75 m ³			P-20		
@ 30.28/m ³				Rs.	476 =
$\frac{5}{5}$ Excavation for road way by Hydraulic means 26.25 m ³			P-20		
@ 75.57/m ³				Rs.	1984 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/7 Construction for embankment - ment 1000 m lead - E/4					
1538.75 m ²			P-21		
@ 190.57/m ²					Rs. 293,240 =
7/8 Construction for embankment for 100 m lead - E/4					
2674.155 m ²			P-21		
@ 149.08/m ²					Rs. 398,663 =
8/9 Construction of sub-grade - E/4					
3064.635 m ²			P-21		
@ 192.25/m ²					Rs. 589,176 =
9/10 Construction of GRS for 2 - E/4					
738.29 m ²			P-21		
@ 3031.78/m ²					Rs. 22,32,269 =
10/11 P/S & laying 150mm corr. III - E/4					
355.08 m ²			P-21		
@ 3747.68/m ²					Rs. 13,30,726 =
11/15 Construction of GRS for 2 - E/4					

Continuation

33
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
37.01 m ²			P-22		
@ 3031.78/m ²					Rs. 112,206.-
¹² / ₁₆ P/W & Laying CC pavement					
M-30 - - - E/A					
212.03 m ²			P-22		
@ 6926.84/m ²					Rs. 14,68,698
¹³ / ₃₅ P/W & Laying logo & letter of project - - - E/A					
2 Nos			P-22		
					Rs. 19,622.-
¹⁴ / ₃₆ E/A in excavation for found. - - - E/A					
46.985 m ²			P-23		
@ 305.42/m ²					Rs. 14,350.-
¹⁵ / ₃₇ P/W & Laying PCC M-20 as levelling course - - - E/A					
8.538 m ²			P-23		
@ 6441.68/m ²					Rs. 54992.-
¹⁶ / ₃₈ P/W & Laying PCC M-20 in sub-str. - - - E/A					
45.495 m ²			P-23		
@ 6845.84/m ²					Rs. 31,429.-

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

34

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17/59 P/W & Laying R.C.C. N.P.S.					
1000 mm Dia H.P. --- E/A					
22.5 m				P-23	
Q 3361.09/m ³					Rs. 75,624 =
18/56 E/W in excavation for					
found --- E/A					
917.684 m ³				P-24	
Q 305.42/m ³					Rs. 280,279 =
19/56 P/W & Laying R.C.C. M-30					
as per drawing --- E/A					
40.519 m ³				P-26	
Q 5932.139/m ³					Rs. 241,580 =
20/58 P/W & Laying R.C.C. M-30					
in sub-str. --- E/A					
126.778 m ³				P-26	
81.9				P-27	
116.2				P-28	
324.878 m ³					
Q 7954.934/m ³					Rs. 25,84,283 =
21/59 P/W & Laying R.C.C. M-30					
in sub-str. above 5m --- E/A					
4.81 m ³				P-28	
Q 8103.537/m ³					Rs. 38,978 =

Continuation

35
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>22</u> 60 S/F/P HYSD Bar in sub-str. - - - E/A					
24.217			P-24		
10.064			P-28		
34.281 MT					
@ 56038.972/MT					Rs. 19,21,106
<u>23</u> 61 P/V & making deep Holes in A/F & R/W - - - E/A					
32 Nos.			P-27		
36 Nos.			P-29		
68 Nos.					
@ 121.224/Nos.					Rs. 8243 =
<u>24</u> 65 P/V & laying RCC M-30 in Super Str. - - - E/A					
117.215 m ³			P-30		
@ 8165.742/m ³					Rs. 957,147 =
<u>25</u> 67 S/F/P HYSD Bar in super Str. - - - E/A					
11.871 MT			P-29		
@ 57531.539/MT					Rs. 682,957 =
<u>26</u> 69 P/V & Const. RCC Railing - - - E/A					
36.5 m			P-30		
@ 2515.821/m					Rs. 91827 =

Continuation

36
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
PH & fixing Drawing					
spout - - -			1/3		
8 Nos			P-30		
AS 34.087/Nos -				Rs. 4273	
				137,91,345 =	
Add GST @ 12%				1654,961 =	
Add L-Cost @ 17.				137,913 =	
Add S-Fee				117,129 =	
				157,01,348	
Less below @ 0.1%				(-) 15701 =	
				15685,647 =	
Less previous payment				(-) 112,26,119 =	
				Rs. 44,59,528 =	
19/12/24 SR			19/12/24 AE		
Material Statement					
Coarse sand -				91.31 m ³	
Stone chips -				182.62 m ³	
19/12/24 SR					

Continuation